

FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI



Nome **SANTORO ELISA**
Indirizzo VIA ALBERTO MARIO, 8 - PISA
Telefono 329/4122354
Email elisasantoro1976@gmail.com
Nazionalità Italiana
Data di nascita 01/12/1976

Sono disponibile a lavorare come addetta alla segreteria o addetta all'accoglienza, mansioni dove ho maturato 3 anni di esperienza, che mi ha portato molta soddisfazione sia a livello lavorativo, che personale. Mi rendo disponibile sia ad orari partime che fulltime, come a turni inclusi i giorni festivi. Dal 1998 al 2009 ho lavorato come estetista con contratti a termine per diversi centro estetici di Pisa, settore dove potrei lavorare come addetta all'accoglienza.

ESPERIENZA LAVORATIVA

- *Date* **Dal 2012 al 2014**
• *Nome e indirizzo del datore di lavoro* **STUDIO DENTISTICO DOTT. SANTORO - PISA**
• *Tipo di azienda o settore* Consultorio medico
• *Principali mansioni e responsabilità* Addetta alla segreteria e assistente alla poltrona

- *Date* **Da Marzo 2007 ad Ottobre 2009**
• *Nome e indirizzo del datore di lavoro* **Parrucchiere SERRETTI – Pisa**
• *Tipo di azienda o settore* Parrucchiere
• *Principali mansioni e responsabilità* Addetto alle cure estetiche

- *Date* **DA GENNAIO A DICEMBRE 2003**
• *Nome e indirizzo del datore di lavoro* **CENTRO SOLARIUM ESTETICO CLUB TAN - PISA**
• *Tipo di azienda o settore* Centro Estetico
• *Principali mansioni e responsabilità* Estetista

- *Date* **DAL 1999 AL 2001**
• *Nome e indirizzo del datore di lavoro* **CENTRO ESTETICO DIBY CENTER JASMINE -PISA**
• *Tipo di azienda o settore* **PARRUCCHIERE ROSSANA & CRISTINA LOOK 2000 - PISA-**
• *Principali mansioni e responsabilità* Centri Estetici
Estetista

- *Date* **DA GIUGNO A SETTEMBRE 1998**
• *Nome e indirizzo del datore di lavoro* **CENTRO BENESSERE MESSEGUET, TIRRENIA - PISA**
• *Tipo di azienda o settore* Centro Estetico
• *Principali mansioni e responsabilità* Estetista

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- *Data* 1991
• *Nome e tipo di istituto di istruzione* **Scuola Media Castagnolo – San Piero a Grado - Pisa**
• *Qualifica conseguita* Diploma di Scuola Media

- *Data* 1995
• *Nome e tipo di istituto di istruzione* **ACCADEMIA DOTTOR FABRIZI PISA**
• *Qualifica conseguita* Qualifica Professionale di Estetista

CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della carriera ma non necessariamente riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

Capacità di espressione orale

Capacità di lettura

Capacità di scrittura

ITALIANA

FRANCESE E INGLESE

Scolastico

Scolastico

Scolastico

CAPACITÀ E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche, macchinari, ecc.

Conoscenze informatiche di base (word, excel, posta elettronica e internet).

ULTERIORI INFORMAZIONI

Sono iscritta negli elenchi di cui all'art 8 Legge 12/03/1999 n.68 della Provincia di Pisa

INVALIDA con riduzione permanente della capacità lavorativa dal 34% al 73% (art.2 e 13 L.118/71 art. 9 DL 509/88) – Percentuale riconosciuta 46%.

La sottoscritta, titolare dei dati sopraindicati, autorizza il trattamento degli stessi ai sensi del Decreto Legislativo 196/2003 per un corretto uso del presente curriculum.

Data 15/01/2020

Firma